
UCHWAŁA NR XXV/262/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gabinetów Lekarskich podstacji pogotowia ratunkowego i bazy dla 
Zespołu Ratownictwa Metycznego w wersji "P" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz.713 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta i Gminy Margonin wyraża zgodę na utworzenie w Margoninie, na terenie kompleksu 
Gabinetów Lekarskich podstacji pogotowia ratunkowego i bazy dla Zespołu Ratownictwa Medycznego 
w wersji "P". 

§ 2. Rada Miasta i Gminy Margonin zobowiązuje się do wyasygnowania środków finansowych na 
przystosowanie pomieszczeń oraz na zakup specjalistycznej karetki z wyposażeniem. Łączna kwota 
nie powinna przekroczyć 600 tys. zł. Koszty utrzymania Zespołu około 1,5 mln złotych, będą ponoszone przez 
Ministerstwo Zdrowia, które zapewni finansowanie przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D28865FE-D0D2-4F89-A3FF-4492B0DC0255. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




